CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA MG

Cidade das Areias Brancas CNP.I. 20.914.305/0001-16

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 010/2013

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Processo Licitatório: N. 004/2013.

Pregão: N. 004/2013. Contrato: N.010/2013

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA TRANSMISSÃO VIA TELEVISÃO DAS REUNIÕES E SESSÕES PLENÁRIAS REALIZADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG.

<u>Contratado</u>: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E COMUNITÁRIA DE INTEGRAÇÃO DO OESTE DE MINAS.

Valor Total do Contrato: R\$31.250,00 (trinta e um mil, duzentos e cinqüenta reais).

<u>Dotação Orçamentária Ano 2013</u>: 01.122.0001.4.007.339039 - Ficha 038 - Divulgação oficial e publicidade - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

<u>Prazo de Vigência</u>: 1º de agosto de 2013 até 31 de dezembro de 2013, podendo ser prorrogado diante do interesse público, nos termos do art.57, inciso II da Lei 8.666 de 21/06/93.

Data da assinatura do contrato: 05 de Julho de 2013.

Josino Bernardes de Castro Neto-Presidente da Câmara Municipal de Formiga